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Ritva Ahokkaan perintö on merkitty käytettäväksi virolahtelaisten lasten ja 
nuorten terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen. Käyttötarkoituksena voi 
olla nuorten toimintaa tukevia rakennelmia ja siihen liittyviä toimenpiteitä, 
terveyttä ja hyvinvointia edistäviä hankkeita, liikunta-, nuoriso-, kulttuuri- ja 
ennaltaehkäisevän mielenterveys- ja päihdetyön mukaista toimintaa sekä 
yksittäisiä nuorille suunnattuja tapahtumia. Aloitteita toimenpiteistä voivat 
tehdä yksittäiset kuntalaiset, nuorten vapaat toimintaryhmät, kunnan eri 
toimialat sekä paikalliset ja alueelliset yhdistykset ja järjestöt. 
 
Kaakon kaksikon LAPE-ryhmä esittää yhteisluennon järjestämistä 
vanhemmuuden tukemiseksi. 
 
Kaakon kaksikon LAPE-ryhmä on kuntien, Kymenlaakson 
hyvinvointialueen ja kolmannen sektorin lasten-, nuorten ja perheiden 
palveluiden yhteistyöryhmä Kymenlaakson maakunnallisen lasten ja 
nuorten hyvinvointisuunnitelman mukaisesti. Työryhmässä kohtaavat 
lasten, nuorten ja perheiden kanssa toimivat tahot. Kaakon kaksikon 
alueella vanhemmuuden tukemisen asiat nousevat esiin ja keinoja on 
mietitty, joilla vanhemmuutta tuetaan. Työtä paremman tulevaisuuden, 
voidaan hyvin huomennakin! – tavoitteen mukaisesti tulee tehdä joka 
tasolla ja taholla. 
 
Työryhmän yhteisenä näkemyksenä on vanhemmille suunnatun luennon 
järjestäminen riittävän tunnetun ja vaikuttavan luennoijan toimesta. Pia 
Penttala on tällainen henkilö. Penttala on erityistason psyko- ja 
perheterapeutti. Hän nousi julkisuuteen Supernanny Suomi -tositelevisio-
ohjelmasta. Penttala on valmistunut psykoterapian maisteriksi Bristolin 
yliopistosta vuonna 2015. Suomen Supernannynä tunnettu Pia Penttala 
tarjoaa lempeitä, mutta toimivia neuvoja perheiden kasvatuspulmiin. 
Penttala on julkaissut myös kaksi kirjaa: Suomen Supernanny – pienillä 
teoilla parempaa perhe-elämää (2021) sekä Suomen Supernanny – 
Lempeämpää perhe-elämää (2022). 
 
Varhaiskasvatusjohtaja on tiedustellut vanhemmuuden tukemisen 
luennoitsijoista ja saanut alustavan tarjouksen luennoitsijoita. Aloitteita 
käsittelevä työryhmä on käsitellyt tarpeen vanhemmuuden tukemisesta, 
saadun tarjouksen Pia Penttalan luennosta + muut puhujaehdokkaat. 
Työryhmä puoltaa Penttalan luennon järjestämistä. Penttalan tunnin 
luennon arvo on 4500 € + alv + matka. Luento on tarkoitus järjestää elo-
syyskuussa Virojoen alakoulun salissa, jos puhuja ja tilaisuudesta 
aiheutuneet kustannukset saadaan katettua. 
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Otto Koskela 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, ettei se myönnä Ritva Ahokkaan rahastosta 
rahoitusta aloitteessa mainitulle luennolle. 

 



Asian käsittely Asian käsittelyn aikana Osmo Havuaho poistui lyhyesti kokoustilasta klo 
17:02 ja palasi kokoustilaan klo 17:03. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


